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Sent: Mon 9/14/2020 6:17:47 PM

Subject: RE: Swaps uit buis

Received: Mon 9/14/2020 6:17:48 PM

SWAB Evaluation Protocol A.xlIsx

SWAB Evaluation Protocol A.docx

roti |ENEEY
Ik heb inderdaad een plannetje gemaakt. Heb het nog niet uitgevoerd omdat het nog niet zeker was of wij het

moeten valideren. Is het nu definitief besloten dat wij het gaan valideren? In het document dat ik meestuur heb ik

globaal beschreven wat we gaan doen met de validatie. Graag feedback.

Ik had nog wel een paar vragen:

1. moeten we dit zowel in GLY valideren als in Lysisbuffer?
2. Tk heb nu beschreven in 3-voud dat we het gaan doen. Is dit voldoende?

3. Moet er ook incubatie tijd inzitten? Dus dat het eventueel minimaal 10 uur op KT moet hebben gestaan

voordat het kaar word gezet in de PCR?

Mochten er nog vragen zijn hoor ik het graag!

Groetjes,

trom: INCRE EEE vt

Sent: maandag 14 september 2020 17:06

To:INCESENovr n>
Subject: FW: Swaps uit buis

Had jij nog plannetje bedacht voor testen swab kort in buis rondraaien tov poosje bewaren in buis en dan vortexen?

BE] antwoordde:
De GGD wringt de wattenstok een aantal seconden uit aan de binnenkant van de buis met medium. Ik weet eerlijk gezegd niet eens

uit mijn hoofd hoeveel, maar bij de audit die zij op de teststraat van de IGJ hebben gehad is er een specifiek aantal seconden

benoemd. Daarna verwijderen zij de swab en doen de buis dicht.

Geen validatie van hun kant.

Mvg

From: lcdk.nl>

Sent: maandag 14 september 2020 16:43

To: 5.1.2e < rivm.nl>

Subject: Fwd: Swaps uit buis

lk weet dat je het geweldig druk hebt, maar hebje al iets kunnen doen aan validatie voor het verwijderen van swabs op de

teststraat?

Als ik iets kan doen om te helpen, hoor ik het graag!

oIEEE
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5.1.2e

3 Landelijk Coordinatieteam Diagnostische Keten (LCDK) COVID-19

Begin doorgestuurd bericht:

van: IEEE cdc

Onderwerp: Antw: Swaps uit buis

Datum: 3 september 2020 om 10:03:07 CEST

Als ik je ergens mee kan helpen, doe ik het graag!

Sorry voor de verwarring. Ik ben bij beiden geweest maar de swaps verwijderen in de teststraat wordt bedoeld

Reinier Haga.

orJERE

Op 3 sep. 2020, om 10:01 heeft JIEEM iv n> het volgende geschreven:

pag

Ik had je vorige email gezien. Maar wordt overstelpt door email en werk waardoor ik

hopeloos achterloop.

Ik heb nog geen contact met |JSScchad. Over andere zaken lukt dat ook nog niet.

Je noemde in een vorige email [JIE van PAMM, maar[BEY werkt bij Reinier Haga MDC

in Delft. Ben jij nu bij PAMM in Veldhoven geweest of bij Reinier Haga MDC in Delft? Zodat ik

de juiste persoon benader.

We hebben wel een plannetje bedacht om in het lab met gesimuleerd materiaal een proof of

principle experiment te doen. Maar, een echte validatie op locatie zou natuurlijk mooier zijn.

Wordt vervolgd dus.

Met vriendelijke groeten,

From: [NCEE ledk.nl>

Sent: donderdag 3 september 2020 09:29

Subject: Swaps uit buis

Blijkbaar wordt mail door het RIVM nu als reclame beoordeeld, dus probeer het nogmaals.

Even vraagje. Hebjijnog iets gedaan met de teststraat waar de swaps al uit de buis verwijderd worden?
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was

sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


